第 1頁，共 2頁

內湖國小 2026年新加坡交流實施計畫

一、參加對象：名額 32名(含弱勢身分 2名)，本校 114學年四至六年級在學學生。

二、活動日期與團費估算：

2026年 4月 27日(一)至 2026年 5月 2日(六)，共 6天，費用約$51500元/位

三、報名日期：即日起，至 2026年 1月 16日(五)截止。

四、經費說明：(實際團費招標實際金額為準)費用含國際來回機票(含稅金)、遊覽車(45座及以上大巴)、

住宿(雅樂軒飯店 Aloft Novena或豪亞諾維娜 Oasia Hotel Novena或同級)、餐膳、門票、活動支出、旅

責險 500萬意外+20萬醫療、領隊導遊費攤銷、學校交流支出…等。退票辦法比照觀光局定型化契約

規定辦理。訂金$10000 元/位(成團後，另通知繳費方式，預計 1/22(四)至 1/28(三)訂金繳費)，尾款於

出團前另收。

五、預定行程表(正式行程以行前會公告為主)：

日期 行程內容 備註

D1

4/27

(一)

上午：●內湖國小集合/●專車至桃園機場
下午：●13:50-14:50抵達新加坡樟宜機場，導遊接機
●【牛車水】是新加坡歷史上重要的華人聚集地，著名旅遊景點之一。
●【佛牙寺】是位於新加坡牛車水地區的一個佛教廟宇博物館。
傍晚：●晚餐海南雞風味餐
●【克拉碼頭遊船】乘坐遊船，在體驗新加坡河遊船的同時，從獨特
的視角探索這座都市。船上語音導覽，生動地介紹沿岸的歷史背景、
殖民時期建築以及新加坡從小漁村發展成為現代化大都市的歷程。

參考航班：
長榮航空 BR215

09:25(TPE)-

13:50(SIN)

中華航空 CI753

08:05(TPE)-

12:35(SIN)

早餐：西點餐盒
午餐：機上餐食+印度
煎餅+拉茶
晚餐：海南雞風味餐

D2

4/28

(二)

上午/下午：●宏文學校文化浸濡
傍晚：●晚餐動物園自助餐

●【夜間動物園(含遊園車)】是全球首座專為夜行動物設計的野生動
物園。是新加坡旅遊標誌性景點之一。採用「開放式」的理念，盡
力重現動物生存的自然環境，提供真實叢林的感覺。

早餐：飯店內用

午餐：學校內食堂
晚餐：動物園自助餐

D3

4/29

(三)

上午：●宏文學校文化浸濡/●學校食堂午餐
下午：●城市探索【提供地鐵票】
宏茂橋公園尋水獺：是著名水獺家族的家，牠們行蹤不定，常出現
在河沿岸。
Windsor自然公園：城市綠洲，接觸新加坡中央集水區自然生態的
絕佳入口。
老巴刹美食文化體驗：新加坡當地人和觀光客，重要飲食聚會場所
之一。
尋找魚尾獅：獅頭魚身像是新加坡的標誌和象徵。

傍晚：●晚餐娘惹自助餐

早餐：飯店內用
午餐：學校內食堂
晚餐：娘惹自助餐

D4

4/30

(四)

上午：
●【濱海堤壩】是一座橫跨濱海水道的大壩。負責新加坡人 10%的用
水需求。
●【國家博物館】新加坡歷史最悠久的博物館，有著濃濃新古典主義
的特色。
下午：●午餐中式合菜
●【小印度區】是新加坡印度族群的聚集地，猶如印度的縮影。
●【甘榜格南】是新加坡穆斯林的聚居區，這裡是感受伊斯蘭文化的
好地方。

早餐：飯店內用
午餐：中式合菜
晚餐：侏儸紀巢美食廣
場

第 2頁，共 2頁

日期 行程內容 備註

●【蘇丹回教堂】是新加坡最重要的清真寺之一。1975 年列為新加
坡國家古蹟。
●【濱海灣花園溫室(花芎+雲霧林)】佔地 101 公頃，期望可以進化

為「花園中的城市」。【花穹】是世界上最大的玻璃溫室之一，模擬
地中海和亞熱帶的涼爽乾燥氣候。【雲霧林】是一個模擬高山地區涼
爽潮濕氣候的室內溫室，以其高達 35 公尺的世界最高室內瀑布和
覆蓋茂密熱帶植物的「雲山」為特色。
傍晚：●晚餐侏儸紀巢美食廣場
●【濱海灣花園溫室(天空步道+夜間燈光秀)】【天空步道】為了體驗
不同視角，在三株超級樹之間打造了一條 128公尺的空中走廊。走
在串連樹冠層得步道之上，讓人像是停在樹梢上的小鳥，俯視濱海
灣花園及周邊的美景。
【濱海灣夜間燈光秀】濱海灣花園超級樹燈光秀時間在夜晚 19:45

及 20:45 兩場許多人直接躺在樹旁邊的平台上，仰望觀賞超級樹燈
光秀，音樂和燈光的催化下真的魔幻到爆！

D5

5/01

(五)

上午：
●【巴拉望海灘】這裡是亞洲大陸的最南端，也是亞洲離赤道最近的
地方。
下午：●午餐環球影城餐卷
●【環球影城】位於聖淘沙島，是亞洲第二座環球影城，以七大主題
區（好萊塢、紐約、科幻城市、古埃及、失落的世界、遙遠王國、
小小兵樂園）聞名，提供刺激的遊樂設施（如變形金剛、侏羅紀河
流探險）和精彩表演，適合各年齡層，規模雖小但規劃緊湊，遊玩
效率高，是電影迷和家庭遊客的熱門景點。
●晚餐侏儸紀巢美食廣場

早餐：飯店內用
午餐：環球影城餐卷
晚餐：韓式烤肉餐

D6

5/02

(六)

上午：
●【新加坡城市規劃館】展示了新加坡如何一步步發展成今天這個生
氣勃勃、擁有 410萬人口的現代都市，而同時又有空間開發綠地、

保存古建築遺跡、創造優雅的生活環境。
●【星耀樟宜】其核心為世界最高的室內瀑布「雨漩渦」高達 40公
尺的全球最高室內瀑布，從穹頂直瀉而下，非常壯觀。及被綠意環
繞的「資生堂森林谷」，「星空花園」位於頂樓，有彈跳網、天空步
道等適合親子同樂的遊樂設施。
下午：●午餐亞坤點心/●行李托運、通關流程、登機說明、行李安檢
/登機
晚上：●抵達桃園機場/●專車返回內湖國小

早餐：飯店內用
午餐：亞坤點心
晚餐：機上餐食

參考航班：
長榮航空 BR216

15:10(SIN)-

19:50(TPE)

中華航空 CI754

13:45(SIN)-

18:35(TPE)

住宿：溫暖的家

六、注意事項：

1、行程依出發日期不同及現場天候、交通或特殊因素調整行程順序。

2、航班時間待報名完成後實際預訂到之航班，於行前會公告為主(非廉價航空)。

3、本活動為交流學習團，非一般觀光旅遊團，故無進免稅店、土產店及無車上購物，導遊小費已含

於團費中。

4、實際行程將依參訪學校略有調整順序，以行前會提供之行程為準！

5、本團以交流參訪為主軸，以團進團出進行。

6、若報名人數超過 32人，將進行甄選，甄選相關辦法另行通知。

 ＊新加坡交流活動報名表＊

有意報名的同學，請在 115/1/16(五)前將此表交至輔導室，

交流相關問題可洽 02-27970237分機 1513輔導室洪老師。

班級

學生姓名

□是   □否 是否參加過 113學年度新加坡國際交流活動？

□是   □否
是否願意參加交流團行前訓練？(報名參加者，將會利用午休

時間進行行前訓練活動。)

□是   □否 參加交流活動後，是否願意回校後分享國際交流所見所聞？

□是   □否
是否在參加交流活動期間，與新加坡同學分享你的個人專長

或才藝？

我的專長或才藝

學生家長或監護人：_________________簽章                 年    月    日

報名後，請掃碼進家長群組